[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Муниципальное образование сельское поселение Лабазинский сельсовет

Курманаевского района Оренбургской области

(первого созыва)

РЕШЕНИЕ

           29  ноября  2007 года
                       № 57
Об уточнении бюджета МО
Лабазинский сельсовет на 2007 год

     Руководствуясь Уставом муниципального образования Лабазинский сельсовет  Совет депутатов РЕШИЛ:

     1. Уменьшить расходы средств передаваемых для компенсации дополнительных средств   на сумму  305 тыс.руб.

     2. Утвердить расходы:  по центральному аппарату в сумме 305 тыс.руб.

     3.  Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по вопросам бюджетной, налоговой, финансовой политике (Позорова Н.М.).

     4.  Решение направить для подписания главе муниципального образования Лабазинский сельсовет Гражданкину В.А.

     5.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и доведения до граждан путем вывешивания на информационных стендах в организациях, Доме творчества с. Лабазы, Домах досуга сел поселения.

     Глава сельсовета –

     председатель Совета депутатов                                                     В.А. Гражданкин

     Разослано: в дело, ОКО, прокурору района

PAGE
2